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Võttes  aluseks  kohaliku  omavalitsuse  korralduse  seaduse  §  22  lg  1  p  25  ja  §  35  lg  4,  Tartu 

Linnavolikogu 

 

o t s u s t a b:

 

1.  Osaleda  mittetulundusühingus  Eesti  Muuseumide  Liit,  mille  põhitegevus  on  suunatud 

muuseumide ühiste huvide eest seismisele ja tasakaalustatud arendamisele.

 

2. Otsus jõustub vastuvõtmisele järgneval päeval.

 

 

Esimees  

   
 

Esitab:

 

linnavalitsus, 14.03.2023 istungi protokoll nr 18

Ettekandja:

 

Lemmit Kaplinski

 
 

.



   

Õiend
Tartu Linnavolikogu Otsuse "Osalemine mittetulundusühingus Eesti 

Muuseumide Liit" juurde

 

Mittetulundusühing Eesti Muuseumide Liit on asutatud 10. jaanuaril 2023. a ning selle juhatuse 

liikmed on Viljar Vissel ja Anton Pärn.

 

Põhikirja järgi Eesti Muuseumide Liit:

- ühendab Eesti muuseumeid sõltumata nende omandivormist;

- koondab ja esindab muuseumide ühishuve, loob muuseumidele ühise ja regulaarse infovälja ning 

kooskäimise platvormi;

- osaleb kultuuri- ja haridusvaldkonna seaduseloomes ja strateegiate kujundamisel olles partneriks 

riigile ja kohalikele omavalitsustele;

-  lepib  kokku  ühtsed  head  praktikad,  algatab  ühistegevuse  tulemina  protsesse.

Esialgsetes tegevusplaanides on mittetulundusühingul järgmised esmased tegevused:

-  kriisikommunikatsiooni  juhiste  väljatöötamine,  mille  toel  kavandatakse  muuseumivaldkonna 

kommunikatsiooni kriisiolukordades,  toimunud on vastavad koolitused või arendustegevused  ja 

testimine;

- ühishoidla kontseptsiooni või alternatiivsete  lahenduste edasiarendamine, et hoida üleval seda 

protsessi, mille tulemusel paranevad Eesti muuseumide kogude hoiutingimused;

- muuseumitöötajate palgauuringu  läbiviimine, mille  tulemusel  saavad otsustajad pädevat  infot 

muuseumide palkade kujundamiseks tulevikus;

-  kohaliku  omavalitsuse  muuseumide  haldamise  praktikate  analüüs,  jagamine  ja  laiem 

tutvustamine. Eesmärk on tõsta muuseumide teema omavalitsuste tasandil rohkem esile, sellega 

tõuseb  omavalitsuste  võimekus  muuseumide  tegevuse  ja  selle  mõjudega  arvestada.  Kaugem 

eesmärk on omavalitsuste muuseumide läbimõeldum areng;

-  muuseumikaardi  rakendamise  protsessi  toetamine.  Muuseumikaardiga  on  liitunud  nii  Tartu 

linnamuuseum kui Tartu Mänguasjamuuseum ning  loodame,  et  see  toob Eesti muuseumidesse 

külastajaid juurde. Muuseumikaardi süsteemi peavad muuseumid toetama, et see efektiivselt tööle 

hakkaks;

-  rahastamisvõimalustega  seotud  info  kogumine  ja  jagamine,  vajadusel  ühiste  infopäevade

/koolituste korraldamine;

- liidu liikmete kaasamine, infojagamine ja kommunikatsioonitöö.

 

MTÜ liikmelisusega saavad Tartu linnale kuuluvad muuseumid olla kursis  ja rääkida kõrgemal 

tasandil kaasa kogu Eesti muuseumimaastikku puudutavatel  teemadel. Omavaheline suhtlemine 

ning probleemide/lahenduste tutvustamine on vajalik, aitab enda kitsaskohtadega kiiremini toime 

tulla. Samuti on Tartu linn muuseumide kaudu paremini kursis muuseumiüleste teemadega, mis 

linna enda muuseumide arendamisel tuleb kindlasti kasuks.

 

Muuseumide  valdkonnas  tegutseb  ka  Eesti Muuseumiühing, mis  on  loodud  füüsilisest  isikust 

muuseumitöötajate jaoks.

 

Kultuuriministeeriumi  all  tegutsenud  valitud  muuseumide  juhtidest  ning  ekspertidest  koosnev 

muuseuminõukogu on lõpetamas tegevust. Seega oli aeg küps just muuseumide juhte ühendava 

mittetulundusühingu ellu kutsumiseks, mis ei dubleeri juba olemasolevaid tegijaid ning mis saab 

olema nii Kultuuriministeeriumile kui ka omavalitsustele heaks ja tegusaks partneriks.

 

Eesti  Muuseumide  Liidu  liikmena  tuleb  Tartu  linnal  arvestada  liikmemaksu  tasumise 

kohustusega. Liikmemaksu suurused sõltuvalt liikme muuseumite töötajate arvust järgmiselt:

1-2 töötajat 100 eurot;

3-20 töötajat 300 eurot;

21-50 töötajat 500 eurot;



21-50 töötajat 500 eurot;

51+ töötajat 1000 eurot.

 

Tartu Linnamuuseumi ja Tartu Mänguasjamuusemi töötajate arv kokku on hetkel 44, seega oleks 

Tartu linna liikmemaks aastas 500 eurot, mis tasutakse kultuuriosakonna eelarvest.

 

Eesti Muuseumide Liidu põhikiri on leitav e-äriregistrist:

https://ariregister.rik.ee/est/company/80621727/MITTETULUNDUS%C3%9CHING-EESTI-

MUUSEUMIDE-LIIT?search_id=91cad43&pos=1&active_tab=register
 

https://ariregister.rik.ee/est/company/80621727/MITTETULUNDUS%C3%9CHING-EESTI-MUUSEUMIDE-LIIT?search_id=91cad43&pos=1&active_tab=register
https://ariregister.rik.ee/est/company/80621727/MITTETULUNDUS%C3%9CHING-EESTI-MUUSEUMIDE-LIIT?search_id=91cad43&pos=1&active_tab=register

